Trên đây là kết quả triển khai thực hiện Cuộc vận động “Người Việt

Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” trong tháng cao điểm Tết Nguyên đán

Quý Mão - 2023; Sở Nội vụ báo cáo./.

GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- TT BCĐ Cuộc vận động “Người Việt Nam

ưu tiên dùng hàng Việt Nam” tỉnh

(UBMTTQVN tỉnh);

- Giám đốc, các PGĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT,VP.